
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2023 M. LIEPOS 27 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

2023 m. liepos 19 d. Nr. MV-217 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu  Nr. TS-102 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 47 ir 50 punktais, 232.4 

papunkčiu: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. posėdžio 

darbotvarkės projektą ir teikiu savivaldybės tarybos sprendimų projektus: 

1.1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

Pranešėjas – savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas. 

1.2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo. 

Pranešėjas – savivaldybės vicemeras Antanas Taparauskas. 

1.3. Dėl kai kurių Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios. Pranešėja – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja Ernesta Jančienė. 

1.4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Rokiškio turizmo informacijos centrui. Pranešėja – Ernesta 

Jančienė. 

1.5. Dėl trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Ernesta Jančienė. 

1.6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-1.6 

„Dėl licencijų verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais išdavimo“ pripažinimo netekusiu 

galios. Pranešėja – Ernesta Jančienė. 

1.7. Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Ernesta Jančienė. 

 1.8. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-172 

„Dėl vaikų priežiūros paslaugų teikimo 2023 metų liepos ir rugpjūčio mėnesiais Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas“ 

pakeitimo. Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja Rita Elmonienė. 

 1.9. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo 

programoms. Pranešėja – Rita Elmonienė. 

 1.10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro struktūros patvirtinimo. Pranešėja – 

Rita Elmonienė. 

 1.11. Dėl Obelių socialinių paslaugų namų teikiamų mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių 

patvirtinimo. Pranešėja – Obelių socialinių paslaugų namų direktorė Elona Adomavičienė. 

 1.12. Dėl Rokiškio turizmo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių 

patvirtinimo. Pranešėja – viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro projektų 

vadybininkė, laikinai einanti direktoriaus pareigas, Loreta Araminienė. 

1.13. Dėl Rokiškio turizmo informacijos centro struktūros patvirtinimo. Pranešėja – Loreta 

Araminienė. 

http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2715657&VersionID=288232&Referrer=fc294751-a4c4-440e-9fec-39d9f8c4e779
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2715657&VersionID=288232&Referrer=fc294751-a4c4-440e-9fec-39d9f8c4e779
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2715661&VersionID=288233&Referrer=ba57b4e6-75ee-48da-b326-2ad0afc12723
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2715661&VersionID=288233&Referrer=ba57b4e6-75ee-48da-b326-2ad0afc12723
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2715682&VersionID=288236&Referrer=fc294751-a4c4-440e-9fec-39d9f8c4e779
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2715682&VersionID=288236&Referrer=fc294751-a4c4-440e-9fec-39d9f8c4e779


2 

 

 1.14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 

14.239 „Dėl Rokiškio kultūros centro akreditavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja 

Irena Matelienė. 

 1.15. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-3 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 

Finansų skyriaus vedėja Reda Dūdienė. 

 1.16. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero fondo dydžio nustatymo, naudojimo ir 

atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Reda Dūdienė.  

1.17. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto vykdymo ataskaitų ir 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėja – Reda Dūdienė. 

 1.18. Dėl valstybės biudžeto tikslinėms lėšoms administruoti dydžio nustatymo. Pranešėja – 

Reda Dūdienė. 

 2. Š a u k i u 2023 m. liepos 27 d. 10 val. Rokiškio rajono savivaldybės I a. salėje Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos posėdį. 

 3. S k e l b i u tarybos posėdžio pabaigoje Tarybos mažumos valandą. 

 Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio  

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Berta Stasiškienė  


